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Testo del comunicato

Vedi allegato



1

a) Nome

2

a) Posizione/qualifica

b) Notifica iniziale/modifica

3

a)                Nome

b)     LEI

4

WIIT S.p.A.

815600AB2BDB42BC0E81

Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo di operazione; iii)

ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate

Dati relativi all'emittente, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla piattaforma d'asta, al commissario

d'asta o al sorvegliante d'asta

Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione/alla persona 

strettamente associata

WIIT FIN S.r.l. 

Motivo della notifica

WIIT FIN S.r.l. è una società strettamente associata ad Alessandro Cozzi,

CEO di WIIT S.p.A. (i.e., l’emittente)

NOTIFICA INIZIALE

Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da persone che 

esercitano funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione                                                                                 

e da persone a loro strettamente associate



Descrizione dello strumento finanziario, 

tipo di strumento

Codice di identificazione

b)   Natura dell'operazione

Prezzo/i Scadenza Volume/i

7,00 01/06/27            13.600,00 

7,00 02/06/27            11.863,00 

7,00 03/06/27            12.733,00 

7,00 04/06/27            12.733,00 

7,00 07/06/27            12.733,00 

7,00 08/06/27            12.733,00 

7,00 09/06/27            12.733,00 

7,00 10/06/27            12.733,00 

7,00 11/06/27            12.733,00 

7,00 14/06/27            12.733,00 

7,00 15/06/27            12.733,00 

7,00 16/06/27            12.733,00 

7,00 17/06/27            12.733,00 

7,00 18/06/27            12.733,00 

Informazioni aggregate

- Volume aggregato          178.259,00 

- Prezzo 7,00

e)               Data dell'operazione

f)   Luogo dell'operazione

d)              

Vendita n. 178.259 opzioni Put su Wiit Spa, ad uno strike Eur 26,50 

incassando un premio medio per opzione di EUR 7,00

c)                Prezzo/i e volume/i

31/05/2024 Ore 17:00

XOFF - Al di fuori di una sede di negoziazione

Operazione 1

a)  

Vendita opzioni Put con sottostante azioni WIIT

ISIN: IT0005440893



Descrizione dello strumento finanziario, 

tipo di strumento

Codice di identificazione

b)   Natura dell'operazione

Prezzo/i Scadenza Volume/i

1,00 01/06/27            13.600,00 

1,00 02/06/27            11.863,00 

1,00 03/06/27            12.733,00 

1,00 04/06/27            12.733,00 

1,00 07/06/27            12.733,00 

1,00 08/06/27            12.733,00 

1,00 09/06/27            12.733,00 

1,00 10/06/27            12.733,00 

1,00 11/06/27            12.733,00 

1,00 14/06/27            12.733,00 

1,00 15/06/27            12.733,00 

1,00 16/06/27            12.733,00 

1,00 17/06/27            12.733,00 

1,00 18/06/27            12.733,00 

Informazioni aggregate

- Volume aggregato          178.259,00 

- Prezzo 1,00

e)               Data dell'operazione

f)   Luogo dell'operazione

a)  

Acquisto opzioni call con sottostante azioni WIIT

ISIN: IT0005440893

Operazione 2

Acquisto n. 178.259 opzioni call su Wiit Spa, ad uno strike Eur 26,50 

pagando un premio medio per opzione di EUR 1,00

c)                Prezzo/i e volume/i

d)              

31/05/2024 Ore 17:00

XOFF - Al di fuori di una sede di negoziazione



Descrizione dello strumento finanziario, 

tipo di strumento

Codice di identificazione

b)   Natura dell'operazione

Prezzo/i Scadenza Volume/i

7,18 21/06/27            13.800,00 

Informazioni aggregate

- Volume aggregato            13.800,00 

- Prezzo 7,18

e)               Data dell'operazione

f)   Luogo dell'operazione

Descrizione dello strumento finanziario, 

tipo di strumento

Codice di identificazione

b)   Natura dell'operazione

Prezzo/i Scadenza Volume/i

1,63 21/06/27            13.800,00 

Informazioni aggregate

- Volume aggregato            13.800,00 

- Prezzo 1,63

e)               Data dell'operazione

f)   Luogo dell'operazione

03/06/2024 Ore 17:00

XOFF - Al di fuori di una sede di negoziazione

Operazione 4

a)  

Acquisto opzioni call con sottostante azioni WIIT

ISIN: IT0005440893

Operazione 3

a)  

Vendita opzioni Put con sottostante azioni WIIT

ISIN: IT0005440893

Vendita n. 13.800 opzioni Put su Wiit Spa, ad uno strike Eur 26,50 

incassando un premio medio per opzione di EUR 7,18

c)                Prezzo/i e volume/i

d)              

03/06/2024 Ore 17:00

XOFF - Al di fuori di una sede di negoziazione

d)              

Acquisto n. 13.800 opzioni call su Wiit Spa, ad uno strike Eur 26,50 

pagando un premio medio per opzione di EUR 1,63

c)                Prezzo/i e volume/i



Descrizione dello strumento finanziario, 

tipo di strumento

Codice di identificazione

b)   Natura dell'operazione

Prezzo/i Scadenza Volume/i

8,2925 31/05/24            13.600,00 

8,2925 03/06/24            13.530,00 

8,2925 04/06/24            13.900,00 

8,2925 06/06/24            10.509,00 

8,2925 07/06/24            12.615,00 

8,2925 10/06/24            12.085,00 

8,2925 11/06/24              5.311,00 

8,2925 12/06/24            14.400,00 

8,2925 13/06/24            15.500,00 

8,2925 14/06/24            14.650,00 

8,2925 17/06/24            15.960,00 

8,2925 18/06/24            15.300,00 

8,2925 19/06/24            20.899,00 

Informazioni aggregate

- Volume aggregato          178.259,00 

- Prezzo 8,29

e)               Data dell'operazione

f)   Luogo dell'operazione

Operazione 5

a)  

Riacquisto opzioni Put con sottostante azioni WIIT

ISIN: IT0005440893

Acquisto (buy to close) n. 178.289 opzioni Put su Wiit Spa, ad uno strike 

Eur 26,00

c)                Prezzo/i e volume/i

d)              

31/05/2024 Ore 17:00

XOFF - Al di fuori di una sede di negoziazione



Descrizione dello strumento finanziario, 

tipo di strumento

Codice di identificazione

b)   Natura dell'operazione

Prezzo/i Volume/i

0,01 31/05/24            13.600,00 

0,01 03/06/24            13.530,00 

0,01 04/06/24            13.900,00 

0,01 06/06/24            10.509,00 

0,01 07/06/24            12.615,00 

0,01 10/06/24            12.085,00 

0,01 11/06/24              5.311,00 

0,01 12/06/24            14.400,00 

0,01 13/06/24            15.500,00 

0,01 14/06/24            14.650,00 

0,01 17/06/24            15.960,00 

0,01 18/06/24            15.300,00 

0,01 19/06/24            20.899,00 

Informazioni aggregate

- Volume aggregato          178.259,00 

- Prezzo 0,01

e)               Data dell'operazione

f)   Luogo dell'operazione

Operazione 6

a)  

Vendita opzioni Call con sottostante azioni WIIT

ISIN: IT0005440893

31/05/2024 Ore 17:00

XOFF - Al di fuori di una sede di negoziazione

Venduto (sell to close) n. 178.259  opzioni Call su Wiit Spa, ad uno strike 

Eur 26,00

c)                Prezzo/i e volume/i

d)              
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